Samodzielny Publiczny Szpital Wojewodzki w Suwalkach
16-400 Suwalki, ul. Szpitalna 60
Samodzielny Publiczny
Szpital Wojew6dzki tel. (0-87) 562 94 21 tel./fax (0-87) 562 92 00
Wy w Suwalkach NIP 844-17-86-376 REGON 790319362

Suwatki, dnia .....o7. . 2010r.

L. dz. GlF 12010

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamowienia publicznego
NS: SPSW-NZ-2265-29/PN/2010

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe lekow dla SPSW w Suwatkach.

Uprzejmie informuje, ze od uczestnikdw postepowania wplynety zapytania odnosnie tresci zapiséw
zawartych w Specyfikacji Istotnych warunkéw Zamdwienia.
Ponizej przytaczam tresc pytan oraz udzielam na nie odpowiedzi:

Uczestnik 1

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy w pakiecie 1 poz. 93 zgadza sie na wycene Bupivacaini h/chlor. 0,5 % 4 ml spinal heavy
amp., ktdrej kazda amputka nie jest pakowana w jatowe opakowanie posrednie np. blister?

Odpowiedz: Tak

Uczestnik 2

Pytanie 1 dotyczy § 1 ust. 2 Umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na okreslenie minimalnego poziomu realizacji umowy np. na poziomie 80%?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2 dotyczy § 5 ust. 3 Umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usuniecie tego postanowienia, ewentualnie na uzupetnienie o nastepujace
sformutowanie: ,przy czym Zamawiajacy nie moze odmowic zgody bez uzasadnionej przyczyny”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie 3 dotyczy § 6 ust. 4 Umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokosci kary umownej warto$ci
niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Uczesthik 3

Pytanie 1 dotyczy § 1
Czy Zamawiajacy okresli minimalny zakres realizacji przedmiotu zamdwienia (np. nie mniej niz 80%)?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisow umowy w § 3 ust. 1 pkt 1) poprzez zapis o konieczno$é
dostarczenia dokumentéw dopuszczenia do obrotu przedmiotu umowy na zadanie Zamawiajacego, a nie
obligatoryjnie przy dostawie?



Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

W zwiazku z ustawa z dnia 12 czerwca 2003 roku o terminach zaptaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z
2003 r. Nr 139 poz. 1323 z pdzn. zmian.) oraz z ustawa z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. 2005 Nr 249 poz. 2104 z pdzn. zmian.) prosimy o zmiang warunku zawartego w § 5 ust.
1 oraz pkt IV w zat. 1 — Formularz Oferty, poprzez wprowadzenie jako obowiazujacego terminu pfatnosci w
wymiarze 30 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4 dotyczy § 3 ust. 4

Prosimy o wykreslenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiajacego
wykonawce prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opdZznien platnosci za dostarczone towary nawet
ponizej 45 dni.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisow umowy w § 6 ust. 4 poprzez zapis o ewentualnej karze za
odstapienia od umowy w wysokoéci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Uczestnik 4

Pytanie 1 dotyczy Pakiet VII — Doxorubicin h/chloride inj. 20 mg x 1 fiol. — 120 fiol

Czy Zamawiajacy w zadaniu VII, poz. 1 - Doxorubicin h/chloride inj. 20 mg ma na mysli preparat w postaci
lizosomalnej?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy miat na mysli Doxorubicini Hydrochloridum 20 mg.

Powyzsze pismo stanowi uzupenienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia znak: SPSW-NZ-
2265-29/PN/2010 z dnia 01.07.2010r.

Treé¢ niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.suwalki.pl/przetargi
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